
物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結し

た日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別(総
合評価の実施)

予定価格(単価
契約の場合は
予定総額)

契約金額(単価
契約の場合は
契約予定総額)

落札率
入札参
加者数

備考

国土交通航空保安大学校で使用する
電気の購入

分任支出負担行為担当官
木村　茂夫
航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－１１

2018/4/1 関西電力（株）
大阪府大阪市北区中之島
３－６－１６

01：一般競争入札 45,785,506円 30,866,864円 67.42

2 単価

プリンタ消耗品外４点の購入（単価
契約）

分任支出負担行為担当官
木村　茂夫
航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－１１

2018/4/2 （有）長常
大阪府貝塚市西町７－３

01：一般競争入札 2,955,139円 1,950,999円 66.02

1 単価

航空保安大学校労働者派遣業務 分任支出負担行為担当官
木村　茂夫
航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－１１

2018/4/2 （株）アクターリア
ティー
大阪府大阪市都島区東野
田町２－９－７

01：一般競争入札 3,780,216円 3,676,104円 97.25

1 単価

一般定期健康診断・臨時健康診断及
び健康管理医契約

分任支出負担行為担当官
木村　茂夫
航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－１１

2018/4/2 （医）厚生会
大阪府貝塚市麻生中９０
７－１

01：一般競争入札 3,742,772円 2,364,768円 63.18

1 単価

航空保安大学校宿泊施設の借上 分任支出負担行為担当官
木村　茂夫
航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－１１

2018/5/10 （株）ユタカ
大阪府泉佐野市中庄９１
５－１

01：一般競争入札 1,428,840円 1,428,840円 100.00

1 単価

訓練用広域・国際対空通信卓点検調
整作業

分任支出負担行為担当官
木村　茂夫
航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－１１

2018/6/27 日本無線（株）
東京都三鷹市牟礼６丁目
２１番１１号

01：一般競争入札 575,269円 540,000円 93.87

1

洗濯機４０台外２点の購入 分任支出負担行為担当官
木村　茂夫
航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－１１

2018/8/31 （株）ワンステップ
兵庫県姫路市北条口２丁
目６６番地

01：一般競争入札 4,960,872円 4,189,320円 84.45

4

光学カセット１個外６点の購入 分任支出負担行為担当官
長谷川　武
航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－１１

2018/10/11 日本船燈（株）
埼玉県吉川市大字高久５
５５番地

01：一般競争入札 2,292,948円 2,268,000円 98.91

1

標準信号発生器Ⅱ型１台他３点の購
入

分任支出負担行為担当官
長谷川　武
航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－１１

2018/10/11 国華エンジニアリング
サービス（株）
大阪府大阪市北区天満１
丁目６番１４号

01：一般競争入札 2,792,262円 2,562,624円 91.78

1

訓練用航空路管制実習装置補用品の
購入

分任支出負担行為担当官
長谷川　武
航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－１１

2018/10/18 （株）エヌ・ティ・
ティ・データ
東京都江東区豊洲３－３
－３

01：一般競争入札 9,968,832円 9,720,000円 97.50

1

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結し

た日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別(総
合評価の実施)

予定価格(単価
契約の場合は
予定総額)

契約金額(単価
契約の場合は
契約予定総額)

落札率
入札参
加者数

備考

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

航空路管制実習室用テーブル（ＭＴ
－ＧＦＤ）１０台外４点の購入

分任支出負担行為担当官
長谷川　武
航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－１１

2018/11/07 （有）長常
大阪府貝塚市西町７－３

01：一般競争入札 1,628,640円 1,334,901円 81.96

1

サイボウズ継続サービスライセンス
外１５点の購入

分任支出負担行為担当官
長谷川　武
航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－１１

2018/11/14 （株）映像システム
東京都港区芝４－２－３

01：一般競争入札 6,108,804円 5,930,172円 97.08

1

訓練用ターミナル管制実習装置補用
品の購入

分任支出負担行為担当官
長谷川　武
航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－１１

2018/11/21 日本無線（株）
東京都三鷹市牟礼６丁目
２１番１１号

01：一般競争入札 9,803,786円 9,720,000円 99.15

1

鉛筆１点外２７７点の購入 分任支出負担行為担当官
長谷川　武
航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－１１

2018/12/12 （有）長常
大阪府貝塚市西町７－３

01：一般競争入札 2,649,380円 2,160,522円 81.55

2

エアバンド及びエアバンド用アンテ
ナ８０台の購入

分任支出負担行為担当官
長谷川　武
航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－１１

2018/12/12 日栄無線（株）
大阪府大阪市浪速区日本
橋５丁目１０－２０

01：一般競争入札 2,258,755円 1,334,880円 59.10

2

航空保安大学校消火器取替作業 分任支出負担行為担当官
長谷川　武
航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－１１

2019/02/14 （株）大一商会
大阪府大阪市中央区玉造
２丁目２７番２２号

01：一般競争入札 1,156,900円 729,216円 63.03

3

航空管制のはなし（７訂版）３０冊
外１８点の購入

分任支出負担行為担当官
長谷川　武
航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－１１

2019/02/21 （株）かんぽう
大阪府大阪市西区江戸堀
１丁目２－１４

01：一般競争入札 4,495,024円 3,672,016円 81.69

1

サーバ２台外２点の購入 分任支出負担行為担当官
長谷川　武
航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－１１

2019/02/27 （株）映像システム
東京都港区芝４－２－３

01：一般競争入札 2,351,592円 1,808,352円 76.90

2

デスクトップパソコン２７台の購入 分任支出負担行為担当官
長谷川　武
航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－１１

2019/02/27 （株）映像システム
東京都港区芝４－２－３

01：一般競争入札 2,939,328円 2,213,244円 75.30

2

３Ｄ航空施設研修教材（ＡＴＭ）の
コーポ－レートライセンスの購入

分任支出負担行為担当官
長谷川　武
航空保安大学校
大阪府泉佐野市りんくう往来南３－１１

2019/03/14 （株）テクノブレイン
京都府山科区竹鼻外田町
２７番地１

01：一般競争入札 2,052,864円 2,041,200円 99.43

1


	競争入札

